OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju finansijskih sredstava Regionalnoj 

razvojnoj agenciji za regiju Centralna BiH  

Ĉlan 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva Regionalnoj 

razvojnoj agenciji za regiju Centralna BiH u iznosu od 

22.500,00 KM (slovima: dvadesetdvijehiljadepetstotina 

konvertibilnih maraka), na ime troškova potrebnih za 

finansiranje redovnih obaveza i aktivnosti u II kvartalu 

2017. godine. 

Ĉlan 2. 

(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz ĉlana 1. ove odluke isplatiti će se 

iz Budţeta Zeniĉko-dobojskog kantona za 2017.

[...]

sa okvirnom vrijednošću ugovora (ukupnim 

iznosom kamata sa svim drugim troškovima kredita 

izraţenim u KM za cijeli period otplate kredita) u 

iznosu do maksimalno 1.800.000,00 KM,  

b) LOT 2 - iznos glavnice duga – iznos kredita u 

visini od 6.300.000,00 KM  (slovima: 

šestmilionaitristo hiljada KM i 00/100 KM), sa 

rokom otplate od 48 mjeseci (u koji nije ukljuĉen 

grace period) i sa okvirnom vrijednošću ugovora 

(ukupnim iznosom kamata sa svim drugim 

troškovima kredita izraţenim u KM za cijeli period 

otplate kredita) u iznosu do maksimalno 

1.100.000,00 KM, 

c) LOT 3 - iznos glavnice duga – iznos kredita u 

visini od 5.500.000,00 KM  (slovima: 

petmilionaipetsto hiljada KM i 00/100 KM), sa 

rokom otplate od 48 mjeseci (u koji nije ukljuĉen 

grace period) i sa okvirnom vrijednošću ugovora 

(ukupnim iznosom kamata sa svim drugim 

troškovima kredita izraţenim u KM za cijeli period 

otplate kredita) u iznosu do maksimalno

[...]

(u koji nije ukljuĉen grace period) i sa okvirnom 

vrijednošću ugovora (ukupnim iznosom kamata sa 

svim drugim troškovima kredita izraţenim u KM 

za cijeli period otplate kredita) u iznosu do 

maksimalno 860.000,00 KM, i 

e) LOT 5 - iznos glavnice duga – iznos kredita u 

visini od 3.200.000,00 KM  (slovima: trimiliona-

idvijesto hiljada KM i 00/100 KM), sa rokom 

otplate od 48 mjeseci (u koji nije ukljuĉen grace 

period) i sa okvirnom vrijednošću ugovora 

(ukupnim iznosom kamata sa svim drugim 

troškovima kredita izraţenim u KM za cijeli period 

otplate kredita) u iznosu do maksimalno

[...]

o raspodjeli  sredstava za finansiranje politiĉkih 

stranaka i koaliciju politiĉkih stranaka  zastupljenih u 

Skupštini Zeniĉko-dobojskog kantona za mjesec MAJ 

2017. godine 

Ĉlan 1.  

(Predmet Odluke) 

Ovom Odlukom odobrava se isplata sredstava u iznosu 

od 33.333,33 KM (slovima: tridesettrihiljadetristotrideset-

tri/33konvertibilnihmaraka) za politiĉke stranke i koaliciju 

politiĉkih stranaka zastupljene u Skupštini Zeniĉko-

dobojskog kantona, za mjesec maj 2017. godine. 

Ĉlan 2. 

(Raspored sredstava) 

Sredstva iz ĉlana 1. Ove Odluke rasporeĊuju se na

[...]

godine,  d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju sredstava za graĊevinsko –zanatske 

radove  u JU  Kantonalna bolnica Zenica 

Ĉlan 1.  

(Predmet ) 

Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

u ukupnom iznosu 84.980,99 KM (slovima: osamdeset-

ĉetirihiljadeidevetstotinaosamdeset i 99/100 konvertibilnih 

maraka) i to: 

1. za rekonstrukciju i adaptaciju prostora Sluţbe za 

ortopediju i traumatologiju u  iznosu  69.780,56 

KM 

2. za zanatske radove na formiranju propusnika u 

operativnom bloku Sluţbe za ortopediju i 

traumatologiju u  iznosu 4.648,41 KM i